### Census

Censum eundem esse qui Berkeziensium et ad eosdem terminos.

Taxas negant impositas praeterquam de salibus Georgii Bathori sicut Berkezienses retulerunt et quod interdum pedites in arce coacti sunt solvere nunc duos, nunc tres.

<sup>12</sup> Hagymáslápos, Nagysomkúttól É.

## De servitiis

Quaecumque onera sunt imposita, coacti sunt capescere et expedire, proprie tamen his servitiis tenentur: carbonum confectione, cultura vineae Gebel in Nagy Banya<sup>13</sup> ad domum Goebel pertinentis, importatione vini universi de ea vinea in arcem, item vinorum emptivorum invectione, carbonum quoque vectura.

Item vectura ollarum ex eodem pago in arcem, cum apud ipsos figulus degat.

Item vectura farinae in arcem de molendino.

Item molendini restauratione et aggeris reparatione apud idem et ad eam rem materiae lignae comportatione.

Queruntur tamen quod cum viginti currus facile exiverint de pago, iam is per Turcos sit vastatus.

Arationis et falcationis onere exemptos se perhibent, esse tamen agrum arei attinentem sex iugerum, cuius aratio incumbat waydae de Bozonka.<sup>14</sup>

## Nonae et decimae

Vineta non habent. De frumento, ordeo, avena a singulis gelimis solvunt obulum unum. Nonam non dant.

Allodiatura fuit tempore Casparis Dragfy, ubi is mercenarios et boves habuit, modo domum figuli inhabitant.

Molendinum habetur unum duplicem rotarum.

Piscina non habetur, sed tractus quidam fluvii Lapos sub molendino in interdicto est, unde pisces qualibet feria sexta domino seu officiali introducuntur et duos piscatores propterea liberos haberi.

Silvas haberi creduas et increduas cum Berkeziensium silvis ac Remethensium continuis, de quibus suum decimae dentur.

Item porci maiales redduntur de quolibet grege, usque ad decem unum capiendi, infra decem redimitur quilibet porcus denariis quattuor.

## Muletiae

Muleta de sanguine misso florenus 1

De livore seu plaga denarii 60

Caetera de muletis eadem et eodem modo ut apud Berkezienses.

## Educillatio

Adfirmarunt Georgium Bathori imposuisse vini vasa quot voluerit et ea semi vana et nullam fecem in computum admiserit et esse distracta vina Budensium mensura non usitata eiusdem loci, qua ipsi sua distrahunt et tamen maioris mensuram estimatam, quam ipsi sua estimarint. At tempore Casparis Dragfy non esse imposita nisi vasa duo et ea per mensuram loci usitatam distracta.

Retinenda loci mensura aequo pretio constituto, pendunt hi quoque de hortis, quam pensionem aconem vocant, de integris quidem

<sup>13</sup> Nagybánya.